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§ 13 

 

Val av justerare samt tidpunkt för justering av protokollet 

 
 

Håkan Fäldt (M) utses att justera protokollet. Justering sker tisdagen den 7 februari 2023. 
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§ 14 

TN-2022-2159 

Informationspunkter för Tekniska nämnden 2023 - 
muntliga 
 
 

Sammanfattning 
  
a) Nämndsbudget 2023 tekniska nämnden 
(30 min introduktion + 30 min genomgång) 
Jenny Wendle, avdelningschef avdelningen för struktur och stöd 
Jörgen Jepson, ekonomichef avdelningen för struktur och stöd 
Maria Hultin, enhetschef avdelningen för struktur och stöd 
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§ 15 

TN-2022-2145 

Nämndsbudget 2023 tekniska nämnden– fastighets- och 
gatukontoret 037 
 
 

Sammanfattning 
Fastighets- och gatukontoret har, i enlighet med kommunfullmäktiges instruktioner, tagit 
fram ett förslag till nämndsbudget 2023 för tekniska nämnden – fastighets- och 
gatukontoret 037. 
På tekniska nämndens möte 28 mars kommer en kompletterad budget med mål och 
kommunfullmäktigeuppdrag att föreslås nämnden, i enlighet med kommunfullmäktiges 
instruktioner och tidplan. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att fastställa nämndsbudget 2023 för tekniska nämnden – fastighets- och gatukontoret 037, 
innehållande delarna verksamhet och ekonomi, i enlighet med det av ordförande 
justerade förslaget, samt 
att tekniska nämnden i samband med delårsrapporteringen, utifrån analys av rådande 
ekonomiskt läge, kommer att vid behov justera de prioriteringar och inriktningar som ges i 
nämndsbudget 2023. 

 
Yrkanden 
Mats Billberg Johansson (V) yrkar återremiss för tydligare underlag och utökad tid för att ta 
ställning till nämndsbudgeten. 
Håkan Fäldt (M) yrkar i första hand återremiss för senareläggning av vissa projekt, 
konsekvensbeskrivning av nedskärningar av evenemang samt för att överväga 
reklamfinansiering av offentliga toaletter. I andra hand yrkas avslag. 
Anders Pripp (SD) yrkar i första hand återremiss för senareläggning av vissa projekt. I andra 
hand yrkas avslag. 
Håkan Linné (L) yrkar bifall till föreliggande förslag till nämndsbudget. 
Andréas Schönström (S) yrkar avslag på framlagda återremissyrkanden. 
Isabel Enström (MP) yrkar bifall till föreliggande förslag. 
Mats Billberg Johansson (V) yrkar tilläggsförslag om tre nämndsuppdrag på sidan 15: 
- Fastighets- och gatukontoret ska under det kommande året aktivt arbeta för att snabbt 
minska energianvändningen i Malmö vilket inkluderar en satsning för att prioritera och 
tidigarelägga specifika investeringar som leder till energieffektivisering och lokal, 
förnyelsebar elproduktion, samt en ambition att tillägga energieffektiviserande åtgärder i alla 
planerade och förnyade investeringar. 
- Fastighets- och gatukontoret ges i uppdrag att utreda inrättandet av ett kommunalt elbolag 
som skulle kunna sammanföra Malmö stads arbete med energieffektivisering, investera 
långsiktigt i lokal elproduktion från till exempel sol och vind, och därmed minska 
elkostnader för Malmöborna. 
- Fastighets- och gatukontoret ges i uppdrag att ta fram en långsiktig inriktning i 
mobilitetsarbetet bort från bilismen i innerstaden. I det arbetet ingår även uppdrag att ta 
fram en plan för att ta bort parkeringsplatser från bland annat Stortorget och 
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Davidshallstorg och istället skapa en attraktiv parkliknande miljö på samtliga torg i 
innerstaden. 
Vid bifall till Vänsterpartiets tilläggsförslag kan man tänka sig att dra tillbaka 
återremissyrkandet. 

Ajournering 
Sammanträdet ajourneras kl. 10.45-11.25. 
Ärende 3 och 4 beslutas efter övriga ärenden. 

Beslutsgång 
Ordförande ställer först beslut om ärendet ska avgöras idag eller återremitteras och finner 
att nämnden beslutat att ärendet ska avgöras idag. 
Ordförande redovisar justerat förslag till nämndsbudget 2023 där föreliggande förslag 
kompletteras med att: 
På sidan 14 lägga till tre nämndsuppdrag: 
- Tekniska nämnden ger i uppdrag till fastighets- och gatukontoret att utifrån befintliga 
utredningar och erfarenheter ytterligare påskynda arbetet för att infria bilfria torg på 
Davidshallstorg och Stortorget. 
- Tekniska nämnden ger i uppdrag till fastighets- och gatukontoret att i sin 
investeringsverksamhet särskilt prioritera satsningar i socioekonomiskt svaga delar av 
staden. 
- Fastighets- och gatukontoret ges i uppdrag att ytterligare intensifiera sitt arbete med 
energieffektiviseringar. 
Ordförande justerar även beslutsförslaget med tilläggsförslag; att tekniska nämnden i 
samband med delårsrapporteringen, utifrån analys av rådande ekonomiskt läge, kommer att 
vid behov justera de prioriteringar och inriktningar som ges i nämndsbudget 2023. 
Ordförande ställer justerat förslag till nämndsbudget 2023 med tilläggsförslag mot avslag 
och finner att nämnden beslutat att anta justerat förslag till nämndsbudget 2023 samt 
justerat beslutsförslag. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Håkan Fäldt (M), Lars-Göran Jönsson (M) och Karin Olsson (M) anmäler reservation. 
Anders Pripp (SD) och Håkan Ask (SD) anmäler muntlig reservation till förmån för eget 
yrkande. 
Henrik Malmberg (C) anmäler särskilt yttrande. 
Mats Billberg Johansson (V) och Halimo Bashir Abdi (V) anmäler särskilt yttrande. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 230131 Nämndsbudget 2023 tekniska nämnden – 

fastighets- och gatukontoret 
• Nämndsbudget 2023 (TN)ver_230120 
• Bilaga 1 Investeringsutgift per kategori och p_037 
• Protokoll samverkan nämndsbudget 2023-01-16 (003) (002) 
• Presentation Tekniska nämndens budget 2023_TN 31jan SvL 
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Reservation 

Tekniska nämnden 2023-01-31, § 15  

Nämndsbudget 2023 fastighets- och gatukontoret 

Vi är inte beredda att anta en budget som i stort sätt saknar konsekvensbeskrivningar. 

Vi yrkar därför i första hand att budgeten ska återremitteras för en bedömning av möjligheten 

av att senarelägga vissa projekt, konsekvensbeskrivning för Malmös ungdomar av nedskär-

ningar av evenemang samt för att överväga reklamfinansiering av offentliga toaletter för att 

påskynda utbyggnaden utan att öka driftskostnaderna. 

Att ärendet ska återremitteras stöds av Vänsterpartiet och Sverigedemokraterna, vilket 

innebär en majoritet i nämnden.  

Efter en ajournering på dryga 35 minuter för interna förhandlingar mellan (S) och (V) 

meddelar (V) att de inte längre har behov av ett förtydligande av innehållet i budgeten och 

konsekvenserna av ett genomförande, utan nöjer sig med att förvaltningen ska få i uppdrag 

att ytterligare påskynda arbetet för att infria bilfria torg på Davidshallstorg och Stortorget samt 

att förvaltningen i sin investeringsverksamhet särskilt ska prioritera satsningar i socioekono-

miskt svaga delar av staden. 

Då dessa uppdrag till förvaltningen inte på något sätt ökar tydligheten i budgeten kan vi inte 

ställa oss bakom densamma utan tvingas yrka avslag. 

Vårt avslagsyrkande avslås av styret och Vänsterpartiet varför vi reserverar oss. 

Håkan Fäldt (M) Lars-Göran Jönsson (M)  Karin Olsson (M) 

Med instämmande av 

Petter Naef (M) John Eklöf (M) 

Bilaga 1
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SÄRSKILT YTTRANDE 

Tekniska Nämnden 20230131 

Ärende 3 och 4 – Nämndsbudget 2023 Tekniska Nämnden – fastighets- och gatukontoret 

037 samt hamnanläggningar 014 

I dessa ärenden behandlar vi budget för Tekniska Nämnden för 2023. 

Malmö stad står inför kraftiga besparingar i nästan all kommunal verksamhet. Särskilt påverkar 

detta Tekniska Nämnden, som har fått ett särskilt besparingskrav. 

Kraven på besparing i Tekniska Nämndens ansvarsområde, måste kombineras med nämndens 

pågående arbete med att bygga den nödvändiga och viktiga infrastrukturen för kollektivtrafik, gång 

och cykel inom Storstadspaketet. 

I det framlagda förslaget till budget, finns inga personalneddragningar med. Det tycker vi i 

Centerpartiet är bra, men det är också viktigt att framhålla att den upparbetade kompetens och 

erfarenhet som finns på förvaltningen, nu används för att hitta möjliga och innovativa 

besparingsåtgärder i såväl material som metoder. 

För stadens långsiktiga utveckling är det av yttersta vikt att planering för kommande projekt som 

skapar värde på lång sikt inte avstannar eller försenas. Särskilt tänker vi på projekteringen i 

Nyhamnen för arbetsplatser och bostäder i centrala Malmö. 

Vidare framgår det av budgeten att de kraftigt ökande kostnaderna för elektricitet, upptar en allt 

större del av nämndes budget. Även här är det av yttersta vikt att förvaltningen använder den 

kompetens inom digitalisering som finns, för att hitta besparingar och effektiviseringar. Vi i 

Centerpartiet vill också betona vår uppfattning att kommunen INTE skall investera i kommunägd 

elproduktion som solceller eller vindkraftverk. I stället bör kommunen upplåta tak på byggnader och 

andra lämpliga platser åt privata aktörer som investerar i elproduktion. 

Vi vänder oss särskilt emot att det i budgeten (Hamnanläggningar 014) finns avsatt 30 miljoner 

kronor för investering i solceller. Om man i stället bjudit in privata aktörer att investera hade 

skattepengarna kunnat användas till annat samtidigt som det hade kunnat byggas väsentligt mer 

elproduktion i Norra Hamnen. 

Henrik Malmberg (C) 

TN 2023-01-31 §15 bilaga 2
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Vänsterpartiet

Särskilt yttrande

Ärende 3. Nämndsbudget 2023 tekniska nämnden – fastighets- och
gatukontoret 037

Budgeten för Tekniska nämnden är en av Malmö Stads mest komplicerade nämndsbudgetar.
För att kunna ta ställning till den så krävs tydliga underlag och att samtliga ledamöter ges tid
att läsa och analysera. I Vänsterpartiets grupp har vi haft en vecka på oss att ta ställning till
årets budget, där effektiviseringar på över 5% ska göras. En övermäktig uppgift för
fritidspolitiker. Vi förutsätter bättre framförhållning framöver.

Vänsterpartiet valde därför att i diskussionerna kring budget 2023 att fokusera på förslag till
nämndsuppdrag till Fastighets- och gatukontoret. Efter samtal med de styrande partierna S,
L och MP gjordes en överenskommelse kring två nämndsuppdrag, ett åtagande och en extra
att-sats:

- att i nämndsbudget 2023, på sidan 14, lägga till följande två nämndsuppdrag:
● Tekniska nämnden ger i uppdrag till fastighets- och gatukontoret att utifrån

befintliga utredningar och erfarenheter ytterligare påskynda arbetet för att införa
bilfria torg på Davidhalls torg och Stortorget

● Tekniska nämnden ger i uppdrag till fastighets- och gatukontoret att i sin
investeringsverksamhet särskilt prioritera satsningar i socialekonomiskt svaga
delar

- att komplettera nämndsbudget 2023, på sidan 12, med följande åtagande
● Fastighets- och gatukontoret åtar sig att ytterligare intensifiera sitt arbete med

energieffektiviseringar.
- att tekniska nämnden i samband med delårsrapporteringen, utifrån analys av rådande

ekonomiskt läge, kommer att vid behov justera de prioriteringar och inriktningar som ges
i nämndsbudget 2023

Med de tilläggen i budget 2023 valde Vänsterpartiet att dra tillbaka vårt ursprungliga förslag
på återremiss.

Malmö 2023-01-31
Mats Billberg Johansson
Halimo Nuur

Med instämmande av
Wim Carton
Sadiye Altundal

TN 2023-01-31 §15 bilaga 3

10



 
 
 

 
 
 

§ 16 

TN-2022-2146 

Nämndsbudget 2023 tekniska nämnden– 
hamnanläggningar 014 
 
 

Sammanfattning 
Fastighets- och gatukontoret har, i enlighet med kommunfullmäktiges instruktioner, tagit 
fram ett förslag till nämndsbudget 2023 för tekniska nämnden – hamnanläggningar 014. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att fastställa nämndsbudget 2023 för tekniska nämnden – hamnanläggningar 014 i enlighet 
med föreliggande förslag. 

Yrkanden 
Mats Billberg Johansson (V) yrkar avslag på budgetförslaget. 
Henrik Malmberg (C) föreslår att budgetförslagets investeringar i solceller på tak istället ska 
ske genom att taken upplåts till privata företag för motsvarande investering. 
Håkan Fäldt (M) yrkar att nämnden uppdrar till förvaltningen att utreda om Copenhagen 
Malmö Port kan genomföra Henrik Malmbergs förslag. 
Andréas Schönström (S) yrkar avslag till Håkan Fäldts yrkande. 
Isabel Enström (MP) yrkar avslag till Håkan Fäldts yrkande. 

Beslutsgång 
Ordförande ställer bifall till förvaltningens förslag mot avslag och finner att nämnden 
beslutat enligt förvaltningens förslag. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Mats Billberg Johansson (V) och Halimo Bashir Abdi (V) anmäler särskilt yttrande. 
Håkan Fäldt (M), Lars-Göran Jönsson (M) och Karin Olsson (M) anmäler muntlig 
reservation till förmån för eget yrkande. 
Henrik Malmberg (C) anmäler särskilt yttrande. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 230131 Nämndsbudget 2023 tekniska nämnden – 

hamnanläggningar 014 
• Nämndsbudget 2023 (hamnanläggningar) 
• Bilaga 1 Investeringsutgift per projekt 014 
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SÄRSKILT YTTRANDE 

Tekniska Nämnden 20230131 

Ärende 3 och 4 – Nämndsbudget 2023 Tekniska Nämnden – fastighets- och gatukontoret 

037 samt hamnanläggningar 014 

I dessa ärenden behandlar vi budget för Tekniska Nämnden för 2023. 

Malmö stad står inför kraftiga besparingar i nästan all kommunal verksamhet. Särskilt påverkar 

detta Tekniska Nämnden, som har fått ett särskilt besparingskrav. 

Kraven på besparing i Tekniska Nämndens ansvarsområde, måste kombineras med nämndens 

pågående arbete med att bygga den nödvändiga och viktiga infrastrukturen för kollektivtrafik, gång 

och cykel inom Storstadspaketet. 

I det framlagda förslaget till budget, finns inga personalneddragningar med. Det tycker vi i 

Centerpartiet är bra, men det är också viktigt att framhålla att den upparbetade kompetens och 

erfarenhet som finns på förvaltningen, nu används för att hitta möjliga och innovativa 

besparingsåtgärder i såväl material som metoder. 

För stadens långsiktiga utveckling är det av yttersta vikt att planering för kommande projekt som 

skapar värde på lång sikt inte avstannar eller försenas. Särskilt tänker vi på projekteringen i 

Nyhamnen för arbetsplatser och bostäder i centrala Malmö. 

Vidare framgår det av budgeten att de kraftigt ökande kostnaderna för elektricitet, upptar en allt 

större del av nämndes budget. Även här är det av yttersta vikt att förvaltningen använder den 

kompetens inom digitalisering som finns, för att hitta besparingar och effektiviseringar. Vi i 

Centerpartiet vill också betona vår uppfattning att kommunen INTE skall investera i kommunägd 

elproduktion som solceller eller vindkraftverk. I stället bör kommunen upplåta tak på byggnader och 

andra lämpliga platser åt privata aktörer som investerar i elproduktion. 

Vi vänder oss särskilt emot att det i budgeten (Hamnanläggningar 014) finns avsatt 30 miljoner 

kronor för investering i solceller. Om man i stället bjudit in privata aktörer att investera hade 

skattepengarna kunnat användas till annat samtidigt som det hade kunnat byggas väsentligt mer 

elproduktion i Norra Hamnen. 

Henrik Malmberg (C) 

TN 2023-01-31 §16 bilaga 1

12



Vänsterpartiet

Särskilt yttrande

Ärende 4. Nämndsbudget 2023 tekniska nämnden – hamnanläggningar

Vänsterpartiet har vid flera tillfällen begärt att nämnden ska ta höjd för att de
utfyllnadsplaner som finns för Norra hamen inte kan genomföras.
Vi konstaterar att det inte gjorts i den här budgeten heller. Trots att Malmö Stads ansökan om
tillstånd för att fylla ut vattenområden tidigare avslagits i Mark- och miljödomstolen och att
inte heller överklagandet avgjorts i Mark- och miljööverdostolen.
Önsketänkande, i det här fallet att domstolen nog godkänner ansökan, har aldrig varit en bra
förutsättning i ett budgetarbete.

Vänsterpartiet i Tekniska nämnden påpekade tidigt riskerna med utfyllnadsplanerna.
Framförallt för den negativa miljöpåverkan som utfyllnaden kommer att leda till. Men också
för att  det redan idag är problem för bostäder i V Hamnen orsakade av hamnverksamheten.
Den internationella trenden inom sjöburen trafik är allt större fartyg och med det följer ett
behov av större skyddsavstånd till bostäder och rekreationsytor.

Öresund är med sitt unika biologiska system ett mycket känsligt område. De kustnära
ekosystemen och grunda kustnära områden är basen för stora delar av havets produktivitet
och ekosystem. Eftersom fisket pga långvarigt trålförbud är begränsat i Öresund finns, tack
vare idogt miljöarbete, numer ett rätt rikt marint djur- och växtliv. Grunda bottenområden
med ålgräsängar är viktiga uppväxtområden för fisk, kräftdjur och andra marina organismer.
Det är den havsmiljö som hotas av utfyllnadsplanerna av Malmö Hamn - och anläggandet av
Lynetteholmen på den danska sidan.

Malmö 2023-01-31
Mats Billberg Johansson
Halimo Nuur

Med instämmande av
Wim Carton
Sadiye Altundal

TN 2023-01-31 §16 bilaga 2
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§ 17 

TN-2022-2147 

Internkontrollplan 2023 för tekniska nämnden 
 
 

Sammanfattning 
Tekniska nämndens internkontrollplan 2032 omfattar fastighets- och gatukontorets 
verksamhet, inklusive förvaltningskod 014, hamnanläggningar. 
Intern kontroll innebär, enligt Malmö stads reglemente för intern kontroll, att kommunen 
har en ändamålsenlig och effektiv verksamhet, vilket bland annat betyder styrning och 
kontroll över prestationer, kvalitet och ekonomi. Detta ger förutsättningar för en god 
service samt för att säkra förtroendet för verksamheten hos Malmöbor och andra 
intressenter. Den interna kontrollen är en av delarna i det fortgående kvalitets- och 
utvecklingsarbetet inom nämndens ansvarsområden. 
Förvaltningen har under hösten 2022, integrerat med verksamhetsplaneringen, 
riskanalyserat sin verksamhet utifrån olika perspektiv. De problem och risker som har 
bedömts ha högt riskvärde har, med undantag för de kommungemensamma riskerna, 
behandlats och prioriterats av fastighets- och gatukontorets ledningsgrupp. De problem och 
risker som ledningsgruppen bedömt vara särskilt viktiga att åtgärda eller granska har tagits 
med i tekniska nämndens internkontrollplan för 2023. Till detta har även de 
kommungemensamma granskningsområdena, som beslutas av kommunstyrelsen, lagts. 
Internkontrollplanen består av en direktåtgärdsdel och en granskningsdel. Syftet med 
direktåtgärder är att genomföra nödvändiga åtgärder i nära framtid utan ytterligare 
kontroller och utredningar. Åtgärderna kan vara av olika slag och kan handla om att 
utveckla, intensifiera eller förtydliga aktiviteter som redan utförs. Syftet med granskningar är 
att utreda om det krävs mer information för att avgöra behov av eventuella åtgärder. 
Granskningarna leder vid konstaterade brister (avvikelser) till förbättringsåtgärder. 
Som bilaga finns även riskanalysen som information till tekniska nämnden, i enlighet med 
stadens instruktioner för arbetet med intern kontroll. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna förslag till internkontrollplan 2023 för tekniska nämnden. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN230131 Intern kontrollplan 2023 
• Internkontrollplan 2023 (Tekniska nämnden) 
• Bilaga 1 Riskanalys 2023 (Tekniska nämnden) 
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§ 18 

TN-2022-2438 

Granskning av intern kontroll 2022 
 
 

Sammanfattning 
Malmös stadsrevision har granskat den interna kontrollen vid fyra nämnder. Syftet med 
granskningen är att bedöma om miljönämnden, servicenämnden, stadsbyggnadsnämnden 
och tekniska nämnden har en tillräcklig styrning av arbetet med intern kontroll. 
Den sammanvägda bedömningen är att nämnderna inte har en helt tillräcklig styrning av 
arbetet med intern kontroll. Revisionskriterierna är delvis uppfyllda, men det finns några 
brister som behöver åtgärdas. Tekniska nämnden finner revisionens rekommendationer 
relevanta och ämnar följa rapportens rekommendationer, se bifogat förslag till yttrande. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna förslag till yttrande över stadsrevisionens fördjupade granskning av intern 
kontroll. 

Beslutet skickas till  
Revisorskollegiet 

Beslutsunderlag 
• G-G-Tjänsteskrivelse TN 230131 Granskning av intern kontroll 2022 
• Förslag till yttrande TN 230131 Stadsrevisionens fördjupade granskning av 

intern kontroll (SR-2022-24) 
• Granskning av intern kontroll 2022 
• Intern kontroll 2022 
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§ 19 

TN-2022-2579 

Överföring av uppdrag från tekniska nämnden om 
förvaltning av bostadslägenheter för personer för vilka 
kommunen har ett särskilt ansvar till arbetsmarknads- 
och socialnämnden 
 
 

Sammanfattning 
Fastighets- och gatukontoret föreslår tillsammans med arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen sina respektive nämnder att föra över uppdraget att anskaffa och 
förvalta bostadslägenheter för personer för vilka kommunen har ett särskilt ansvar från 
tekniska nämnden till arbetsmarknads- och socialnämnden. 
Detta utifrån att det sedan fem år tillbaka finns en central organisering av bostads- och 
hemlöshetsfrågorna inom arbetsmarknads- och socialförvaltningen. Planeringen är att den 
enhet (lägenhetsenheten) inom fastighets- och gatukontoret som nu ansvarar för 
anskaffning och tillsyn kommer att vara en del av avdelningen för boende tillsyn och service 
inom arbetsmarknads- och socialförvaltningen. På detta sätt säkerställs att de resurser och 
den kompetens som behövs för uppdraget samlas centralt, i en och samma avdelning. 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen och fastighets- och gatukontoret har haft en 
dialog med berörda fastighetsägare och dessa har inte haft några invändningar mot förslaget. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att föreslå kommunfullmäktige besluta att föra över ansvaret för förvaltning av 
bostadslägenheter för personer för vilka kommunen har ett särskilt ansvar, från tekniska 
nämnden till arbetsmarknads- och socialnämnden, 
att föreslå kommunfullmäktige besluta att upphäva 5 § ”Förvaltning av bostadslägenheter 
för personer för vilka kommunen har ett särskilt ansvar” och att ta bort punkt 3 i 2 § om 
detsamma i nämndens reglemente samt att 6-36 §§ i reglementet får numreringen 5-35 §§, 
att föreslå kommunfullmäktige besluta att från och med den 1 maj 2023 överföra 
kommunbidrag på 11 749 tkr för 2023 och 17 991 tkr för helår 2024 från tekniska nämnden 
till arbetsmarknads- och socialnämnden, 
att föreslå kommunfullmäktige besluta att per den 1 maj 2023 överföra lägenhetenhetens 
samtliga bankkonton, tillgångar och skulder till arbetsmarknads- och socialnämnden, samt 
att beslutet förklaras omedelbart justerat. 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN - Överföring av uppdrag från tekniska nämnden om 

förvaltning av bostadslä-genheter för personer för vilka kommunen har ett 
särskilt ansvar till arbets-marknads- och socialnämnden 

• Protokollsutdrag Förvaltningsråd 2022-11-24 
 
 

 

16



 
 
 

 
 
 

§ 20 

TN-2022-2786 

Indexjusteringar av avgifter för trafiktillstånd 
 
 

Sammanfattning 
Ärendet behandlar en justering av de taxor/avgifter som gäller vid handläggning av 
trafiktillstånd avseende specialtransporter samt nyttokort. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna förvaltningens förslag på justerade taxor för trafiktillstånd, samt 
att överlämna ärendet till kommunfullmäktige för beslut. 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 230131 - Indexjusteringar av avgifter för trafiktillstånd 
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§ 21 

TN-2022-1898 

Beställning av turutbud för Malmöpendeln för trafikåret 
2024, T24 
 
 

Sammanfattning 
Inför starten av trafik med Malmöpendeln på kontinentalbanan i december 2018 ingick 
Malmö stad och Region Skåne avtal om tillköp av trafik. Enligt detta avtal ska Malmö stad 
till Skånetrafiken meddela vilket turutbud som ska trafikera Malmöpendeln senast den 31 
januari inför varje trafikårs start. 
Förvaltningen bedömer att samma turutbud som under 2023 bör fortsätta under trafikåret 
2024. Det föreslås därför att Malmö stad ska meddela Skånetrafiken att turutbudet ska vara 
en tur per halvtimme och riktning, motsvarande 33 dubbelturer, på vardagar såväl som på 
lördagar, söndagar och helgdagar. 
Bruttokostnaden för det föreslagna turutbudet bedöms bli ca 30,5 mnkr. Intäkterna bedöms 
uppgå till ca 4,8 mnkr. Det innebär att nettokostnaden för Malmöpendeln bedöms uppgå 
till 25,7 mnkr under 2024. 
Ärendet kompletterades med en muntlig föredragning av Magnus Fahl, strateg 
stadsutvecklingsavdelningen. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att turutbudet för trafikår 2024 blir en tur per halvtimme och riktning, motsvarande 33 
dubbelturer, på vardagar såväl som på lördagar, söndagar och helgdagar. 

Beslutet skickas till  
Region Skåne, Skånetrafiken 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN220131 - Beställning av turutbud för Malmöpendeln 

för trafikåret 2024, T24 
• Presentation Beställning av turutbud för Malmöpendeln för trafikåret 2024 
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§ 22 

TN-2022-2893 

Objektsgodkännande för Arildsplan toalett, 
projektnummer 9932 
 
 

Sammanfattning 
Fastighets- och gatukontoret föreslår att det ska sättas upp en toalettbyggnad vid Mary 
Anderssons lekplats på Arildsplan utifrån att lekplatsen lockat många besökare och att flera 
Malmöbor i olika kundtjänstärenden pekat på behovet av att det sätts upp en toalett. 
Investeringskostnaden har beräknats till 4 950 000 kr och driftskostnaden till 770 000 kr per 
år. Projektet ryms inom den beslutade årsramen för kategorin. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att ärendet återremitteras till förvaltningen och återkommer i samband med beslut om 
nämndsbudget 2024, samt 
att förvaltningen ser över möjligheten för reklamfinansiering av offentliga toaletter. 

Beslutsgång 
Ordförande föreslår att ärendet återremitteras till förvaltningen och återkommer i samband 
med beslut om nämndsbudget 2024. 
Håkan Fäldt (M) föreslår att i återremissen ingår att se över möjligheten för 
reklamfinansiering av offentliga toaletter. 
Ordförande ställer förslag om återremiss där det ingår att se över möjligheten för 
reklamfinansiering av offentliga toaletter under proposition och finner att nämnden beslutat 
enligt förslaget. 

Beslutet skickas till  
Projektledare Natalie Ferm, Fastighetsavdelningen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 230131 -Godkännande av objekt Arildsplan toalett 
• Underlag objektsgodkännande Arildsplan toalett (002) 
• Projektdirektiv Arildsplan toalett 
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§ 23 

TN-2023-67 

Överlåtelse av exploateringsavtal avseende Malmö 
Klagstorp 7:25 
 
 

Sammanfattning 
Ingånget exploateringsavtal avseende fastigheten Malmö Klagstorp 7:25 avses överlåtas från 
Klagstorp 7:25 AB till Ikano Bostadsutveckling AB. Ny säkerhet för avtalsförpliktelserna 
ställs i form av moderbolagsborgen. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna att exploateringsavtal avseende fastigheten Malmö Klagstorp 7:25 överlåtes till 
Ikano Bostadsutveckling AB. 

Beslutsunderlag 
• G-G-Tjänsteskrivelse TN 2023-01-31 Överlåtelse av exploateringsavtal 

avseende Malmö Klagstorp 7:25 
• Exploateringsavtal Klagstorp 7:25 
• Klagstorp 7:25 Överlåtelse av exploateringsavtal 
• Klagstorp 7:25 Tidigare överlåtelse av exploateringsavtal 
• Klagstorp 7:25 nämndskarta 
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§ 24 

TN-2022-2117 

Förlängning av markreservation inom del av fastigheten 
Hyllie 165:61, projekt 3007 
 
 

Sammanfattning 
Förlängning av markreservation för MKB Fastighets AB (MKB) om totalt ca 100 bostäder 
på kommunal mark i södra Holma. Markreservationen bidrar till att MKB kan uppnå sina 
leveranskrav enligt deras ägardirektiv. 
Ärendet kompletterades med en muntlig föredragning av Sven Gustafsson, 
exploateringschef stadsutvecklingsavdelningen. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna förlängning av markreservation för del av fastigheten Malmö Hyllie 165:61 till 
MKB Fastighets AB med organisationsnummer 556049-1432, detta till och med 2023-12-
31. 

Beslutet skickas till  
MKB Fastighets AB 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 230131 Förlängning av markreservation inom del av 

fastigheten Hyllie 165:61, projekt 3007 
• Del av Hyllie 165:61, nämndskarta 
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§ 25 

TN-2022-2859 

Förlängning av markreservation inom del av fastigheten 
Hyllie 165:61, södra Holma, projekt 3007 
 
 

Sammanfattning 
Förlängning av markreservation för del av fastigheten Hyllie 165:61 till Malmö kommuns 
parkeringsaktiebolag (P-Malmö) om cirka 16 000 BTA för utveckling av parkerings- och 
mobilitets-anläggning inom projekt 3007 Holma mellersta och södra. 
Ärendet kompletterades med en muntlig föredragning av Sven Gustafsson, 
exploateringschef stadsutvecklingsavdelningen. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna förlängning av markreservation för del av fastigheten Hyllie 165:61 till Malmö 
kommuns parkeringsaktiebolag med organisationsnummer 556191-3095, detta till och med 
2023-12-31. 

Yrkanden 
Håkan Fäldt (M) yrkar avslag. 

Beslutsgång 
Ordförande ställer bifall mot avslag till föreliggande förslag och finner att nämnden beslutat 
bifalla föreliggande förslag. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Håkan Fäldt (M), Lars-Göran Jönsson (M) och Karin Olsson (M) anmäler muntlig 
reservation till förmån för eget yrkande. 

Beslutet skickas till  
Malmö kommuns parkeringsaktiebolag 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 230131 Förlängning av markreservation inom del av 

fastigheten Hyllie 165:61, södra Holma, projekt 3007 
• Hyllie 165:61 del av, nämndskarta 
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§ 26 

TN-2022-2856 

Förlängning av markreservation för del av Badankan 1, 
projekt 7322 
 
 

Sammanfattning 
Fastigheten omfattas av detaljplan för Söder om kvarteret Badhuset i Hyllie i Malmö, Dp 
5533. Detaljplanen möjliggör ca 500 bostäder genom uppförande av bebyggelse avseende 
flerbostads-, par- och radhus samt butikslokaler, förskola, kontor och parkerings- och 
mobilitetsanläggning. 
MKB Fastighets AB har, sedan 2016, genom en gemensam (för MKB, Fastighet- och 
gatukontoret samt Stadsbyggnadskontoret) leveransplan innehaft en markreservation för del 
av fastigheten Badankan 1. Denna markreservation löpte ut 2022-12-31. Fastigheten 
Badankan 1 är genom detaljplanen reglerad som en kombination av förskoleverksamhet, 
inklusive förskolegård, och bostäder. Bostäderna är placerade ovanpå förskolan. Detta 
föranleder att MKB och Stadsfastigheter behöver samarbeta för att kunna genomföra 
respektive byggnation. På grund av att det gemensamma arbetet behöver fördjupas 
ytterligare föreslås markreservationen förlängas till och med 2023-12-31. 
Ärendet kompletterades med en muntlig föredragning av Sven Gustafsson, 
exploateringschef stadsutvecklingsavdelningen. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna föreslagna markreservation till MKB Fastighets AB tom 2023-12-31. 

Beslutsunderlag 
• G-Förlängning av markreservation för del av fastigheten Badankan 1 projekt 

7322 
• Badankan 1 del av, nämndskarta 
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§ 27 

TN-2016-3102 

Förlängning av markreservation för fastigheten 
Amphitrite 1 i Malmö, projnr 6657 
 
 

Sammanfattning 
Malmö universitet (tidigare högskola) har sedan 2009-08-25 fram till och med 2022-12-31 
haft markreservation för fastigheten Amphitrite 1. Markreservationen föreslås nu förlängas 
till och med 2023-12-31. 
Ärendet kompletterades med en muntlig föredragning av Sven Gustafsson, 
exploateringschef stadsutvecklingsavdelningen. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna att Malmö universitet (org.nr. 202100-4920) till och med 2023-12-31 erhåller 
förlängning av markreservation för fastigheten Amphitrite 1. 

Beslutsunderlag 
• G Tjänsteskrivelse-Förlängning av markreservation för fastigheten Amphitrite 

1, projekt 6657 
• Nämndskarta Amphitrite 1 
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§ 28 

TN-2020-2363 

Förvärv av fastigheten Malmö Odense 4 m.m. 
 
 

Sammanfattning 
Kommunen förvärvar såsom ett strategiskt förvärv, skolfastigheten Malmö Odense 4 av 
Stiftelsen Bladins skola, som efter överlåtelsen ska förhyra skollokalerna av kommunen 
genom servicenämnden. Stiftelsen förvärvade fastigheten av kommunen genom ett 
bytesavtal med tillhörande sidoavtal 2009-04-22. Köpeskillingen för detta förvärv har i 
enlighet avtalsvillkoren från 2009, fastställts till 298 000 000 kronor. 
Tekniska nämnden godkände förvärvet vid sammanträdet 2022-04-26 men vid 
kommunstyrelsens sammanträde 2022-06-07 återremitterades ärendet till servicenämnden 
och tekniska nämnden för justering av hyresvillkor och köpeskilling. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna förslag till köpeavtal avseende fastigheten Malmö Odense 4, 
att hos kommunfullmäktige anhålla om godkännande av köpeavtalet, 
att hos kommunfullmäktige begära utökad investeringsram med 302 000 000 kronor, samt 
att tekniska nämnden förklarar beslut enligt denna punkt omedelbart justerade. 

Yrkanden 
Håkan Fäldt (M) yrkar avslag. 
Anders Pripp (SD) yrkar avslag. 

Beslutsgång 
Ordförande ställer bifall till föreliggande förslag mot avslag och finner att nämnden beslutat 
enligt föreliggande förslag. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Håkan Fäldt (M), Lars-Göran Jönsson (M) och Karin Olsson (M) anmäler reservation. 
Anders Pripp (SD) och Håkan Ask (SD) anmäler reservation. 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 230131 Förvärv av fastigheten Malmö Odense 4 
• Odense 4 nämndskarta 
• Köpeavtal Odense 4 
• bilaga 6 1 till köpeavtal Malmö Odense 4 
• Värdering Bryggan 
• Komplettering till värdering Bryggan 
• Värdering Fastighetsforum 
• Komplettering till värdering Fastighetsforum 
• Tjänsteskrivelse Servicenämnden Hyresavtal Bladins grundskola Odense 

4(2676523) 
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• KS beslut 220607, §244 KS beslut 220607, §244 Anhållan från tekniska 
nämnden om godkännande av förvärv av fastigheten Malmö Odense 4 m m 
STK-2022-686 

• 1781-001 Hyreskontrakt inkl. bilagor 
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Reservation 

Tekniska nämnden 2023-01-31, § 28 

Förvärv av fastigheten Malmö Odense 4 m.m 

När en part, som i detta fall, både förvärvar en fastighet och sedan långsiktigt hyr ut 

densamma till säljaren är det enligt god redovisningssed rimligt att hantera både förvärv och 

uthyrning samtidigt. 

Så har inte skett utan, såvitt vi kan se av underlagen, har inget av de två värderingsföretag 

som fått i uppgift att justera sina kalkyler av fastighetens marknadsvärde med hänsyn till att 

uthyrningen numera ska ske med så kallad kallhyra i stället för den varmhyra som var fallet 

när den ursprungliga värderingen gjordes 2021 haft kännedom om de nya förutsättningarna 

om energiinvesteringar i fastigheten. 

Med ett rent hyresavtal på kallhyra finner vi inget skäl att ifrågasätta köpeskillingen i sig, men 

med vetskapen om att Servicenämnden, såvitt vi kan förstå, utan värderingsmännens 

vetskap, har lämnat eftergifter i nämnda hyresavtal som innebär att Malmö stad i förbinder 

sig att under kommande 10 år investera 25 Mkr för i huvudsak energibesparingar oaktat att 

det är hyresgästen ensam som i ett avtal med kallhyra får hela ”vinsten” av sänkta 

energikostnader. 

Vi begär därför besked av förvaltningen om huruvida investeringen enligt hyresavtalet har 
varit kända för värderingsmännen vid värderingstillfället, men får inget nöjaktigt svar. 
Utan vetskap om detta kan vi inte bedöma om underlaget är tillfredställande för att verifiera 
den föreslagna köpeskillingen och vi tvingas yrka avslag på köpet. 

Då vårt avslagsyrkande avslås anför vi härmed reservation. 

Håkan Fäldt (M) Lars-Göran Jönsson (M)  Karin Olsson (M) 

Med instämmande av 

Petter Naef (M) John Eklöf (M) 

Bilaga 1
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Sverigedemokraterna Malmö | Box 8022 | 200 41 Malmö | Tel: 040–300 126 

E-post: malmo@sd.se | Hemsida: malmo.sd.nu

Reservation 
TN 2020-2363

Förvärv av Fastigheten Odense 4 

Kommunen förvärvar skolfastigheten från stiftelsen Bladins skola som efter 

överlåtelsen ska förhyra skollokalerna.      

köpeskillingen är fastställd till 298 000 000 kr.      

Kommunstyrelsen återremitterade ärendet för justering  av hyresvillkor och 

köpeskilling. 

Vi  Sverigedemokrater tycker det är bra att hyreskontraktet  mellan parterna 

har omförhandlats från varmhyra till kallhyra och kan därmed acceptera att 

köpeskillingen har ökat till 302 000 000 kr 

Vi är däremot kritiska till att kommunen i det nya hyreskontraktet åtar sig 

underhålls investeringar  på 25 000 000 kr. 

Vid värderingen av fastigheten framgick inte renoveringsbehovet! vi 
Sverigedemokrater tycker därför att köpeskillingen bör justeras ner för att 
kompensera kommunen, alternativt att tidigare ägare (Bladins stiftelse) som nu 
blir hyresgäst åtgärdar de renoveringsbehov som föreligger! 

Sverigedemokraterna har valt att reservera sig i detta ärende. 

För Sverigedemokraterna Malmö, 

Anders Pripp (SD)     Håkan Ask (SD) 

Med instämmande 

Lars Hallberg (SD)    Ronny Nord (SD) 

TN 2023-01-31 §28 bilaga 2
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§ 29 

TN-2022-2160 

Redovisning av delegerade beslut/anmälningsärenden 
Tekniska nämnden 2023 
 
 

Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna föreliggande redovisning av delegationsbeslut. 

Beslutsunderlag 
• Protokoll Del för trafikärenden 2022-12-15 TN-2021-2853 Vanlig(3051819) 

(0)_TMP 
• Anmälan av beslut 2022-12-15  TN-2021-2853.docx(3052659) (0)_TMP 
• Protokoll TNAU 2022-12-06 
• Protokoll TRU 2022-12-06 
• Protokoll TNPr 2022-12-09 
• Protokoll TNPr 2022-12-30 
• Protokoll - Delegation för trafikärenden 2023-01-11 
• Anmälan av delegationsbeslut januari Fastighets- och gatukontoret 
• Protokoll TNPr 2023-01-25 
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§ 30 
 
 
 

Anmälningar för kännedom 
 

 

Anmälningar 
• TN-2022-2835-1.1  Beslut KF 2022-11-23 - 2022-11-24 § 40 Malmö stads budget 

2023 med plan för åren 2024-2025 
• TN-2022-2835-1.2  Beslut KF 2022-11-23 - 2022-11-24 § 40 Malmö stads budget 

2023 med plan för åren 2024-2025 
• TN-2022-2835-1.3  Beslut KF 2022-11-23 - 2022-11-24 § 40 Malmö stads budget 

2023 med plan för åren 2024-2025 
• TN-2022-2835-1.4  Beslut KF 2022-11-23 - 2022-11-24 § 40 Malmö stads budget 

2023 med plan för åren 2024-2025 
• TN-2022-2835-1.5  Beslut KF 2022-11-23 - 2022-11-24 § 40 Malmö stads budget 

2023 med plan för åren 2024-2025 
• TN-2022-2835-1.6  Beslut KF 2022-11-23 - 2022-11-24 § 40 Malmö stads budget 

2023 med plan för åren 2024-2025 
• TN-2021-1492-8.2  VB: Expediering av beslut KS AU 2022-11-28 § 121 

Avgränsningssamråd avseende etablering av havsbaserad vindkraft i Öresund - 
Sjollen vindkraftpark 

• TN-2021-1492-8.1  VB: Expediering av beslut KS AU 2022-11-28 § 121 
Avgränsningssamråd avseende etablering av havsbaserad vindkraft i Öresund - 
Sjollen vindkraftpark 

• TN-2022-1245-11  Beslut KF 221220 § 55 Taxa för avfallsverksamheten 2023 
• TN-2015-2753-17.1  KF beslut samt protokollsutdrag  2022-12-20 § 65 
• TN-2015-2753-17.2  KF beslut samt tjänsteskrivelse 2022-12-20 § 65 
• TN-2023-55-1  KF beslut 2022-12-20 §60 Förslag till justering av 

verksamhetsområde för den allmänna vatten- och avloppsanläggningen i Malmö 
(Elisedal, Elinelund, Hyllie, Bunkeflostrand, Tygelsjö m f lSTK-2022-1263 

• TN-2023-56-1  Motion av Emma-Lina Johansson (V) om att utöka 
cykelparkeringar vid Folkets park 

• TN-2022-1177-7  KF beslut 2022-12-20 § 67 2022-747,Motion av Nicola Rabi 
(M) och Peter Ollén (M) om betongsuggor för Malmö 

• TN-2021-2025-7  KF beslut 2022-12-20 § 63 Ansökan från tekniska nämnden 
om objektsgodkännande för Projekt 8721 Jägersro Hästcenter, DP 5653STK-2022-
1339 

• TN-2022-1781-8.1  KS 221207 § 41 G-Tjänsteskrivelse KSAU221128 Remiss från 
Miljödepartementet - Naturvårdsverkets redovisning av regeringsuppdrag om EU-
förordning om minimikrav för återanvändning av vatten 

• TN-2022-1781-8.2  KS 221207 § 41 G-Tjänsteskrivelse KSAU221128 Remiss från 
Miljödepartementet - Naturvårdsverkets redovisning av regeringsuppdrag om EU-
förordning om minimikrav för återanvändning av vatten 

• TN-2022-1882-6.2  KS 221207 § 40 STK-2022-1154 Remiss från 
Miljödepartementet - Säkerheter enligt miljöbalken 

• TN-2022-1882-6.1  KS 221207 § 40 STK-2022-1154 Remiss från 
Miljödepartementet - Säkerheter enligt miljöbalken 
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• TN-2022-1992-6.2  KS 221207 § 42 STK-2022-1165 Remiss från 
Miljödepartementet - Promemorian Näringslivets klimatomställning PM2022:10, 
Myndigheten för tillväxtpolitiska analyser och utvärderingar 

• TN-2022-1992-6.1  KS 221207 § 42 STK-2022-1165 Remiss från 
Miljödepartementet - Promemorian Näringslivets klimatomställning PM2022:10, 
Myndigheten för tillväxtpolitiska analyser och utvärderingar 

• TN-2022-1991-11.2  KS 221207 § 45 STK-2022-1166 Remiss från 
Miljödepartementet - Trafikanalys Rapport 2022:14 Förslag som leder till 
transportsektorns klimatomställning 

• TN-2022-1991-11.1  KS 221207 § 45 STK-2022-1166 Remiss från 
Miljödepartementet - Trafikanalys Rapport 2022:14 Förslag som leder till 
transportsektorns klimatomställning 

• TN-2023-115-1.1  Remiss Ändrade bestämmelser om arbetstid för 
vattenverksamhet 

• TN-2023-115-1.2  Remiss Ändrade bestämmelser om arbetstid för 
vattenverksamhet 

• TN-2023-116-1.1  KS 221207 § 55 Fördelning av statliga medel avseende finskt 
förvaltningsområde 2023 

• TN-2023-116-1.2  KS 221207 § 55 Fördelning av statliga medel avseende finskt 
förvaltningsområde 2023 

• TN-2022-834-4.2  KS 221207 § 56 Överföring från kommunstyrelsens anslag till 
förfogande för tekniska nämnden 

• TN-2022-834-4.1  KS 221207 § 56 Överföring från kommunstyrelsens anslag till 
förfogande för tekniska nämnden 

• TN-2022-1290-2.2  KS 221207 § 62 Utredning av Startup District och MINC, 
delrapport 

• TN-2022-1290-2.1  KS 221207 § 62 Utredning av Startup District och MINC, 
delrapport 

• TN-2022-2041-6.2  KS AU 221219 §150 Remiss från Länsstyrelsen Skåne - Skånes 
Friluftslivsplan 

• TN-2022-2041-6.1  KS AU 221219 §150 Remiss från Länsstyrelsen Skåne - Skånes 
Friluftslivsplan 

• TN-2022-2041-6.3  KS AU 221219 §150 Remiss från Länsstyrelsen Skåne - Skånes 
Friluftslivsplan 

• TN-2022-2085-8.3  KS AU beslut 221219 §149 Remiss från Miljödepartementet - 
Naturvårdsverkets redovisning Ansvar för kommunalt avfall för vissa enskilda 
avfallsströmmar 

• TN-2022-2085-8.2  KS AU beslut 221219 §149 Remiss från Miljödepartementet - 
Naturvårdsverkets redovisning Ansvar för kommunalt avfall för vissa enskilda 
avfallsströmmar 

• TN-2022-2085-8.1  KS AU beslut 221219 §149 Remiss från Miljödepartementet - 
Naturvårdsverkets redovisning Ansvar för kommunalt avfall för vissa enskilda 
avfallsströmmar 

• TN-2022-1193-6.2  KS 221207 § 63 STK-2022-1589 Översyn av Malmö Leasing 
ABs möjligheter att arbeta strategiskt med stadens fordonsflotta, inklusive 
ansvarsoch kostnadsfördelning vid etablering av intern laddinfrastrukt 

• TN-2022-1193-6.1  KS 221207 § 63 STK-2022-1589 Översyn av Malmö Leasing 
ABs möjligheter att arbeta strategiskt med stadens fordonsflotta, inklusive 
ansvarsoch kostnadsfördelning vid etablering av intern laddinfrastrukt 
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• TN-2023-171-1.3  § 80 Avsiktsförklaring Samverkan om färdtjänst mellan 
Skånetrafiken och Malmö stad 

• TN-2023-171-1.1  § 80 Avsiktsförklaring Samverkan om färdtjänst mellan 
Skånetrafiken och Malmö stad 

• TN-2023-196-2  KS AU 230116 §19 Ansökan om medel för SVTs produktion 
Sommarlov 2023 

• TN-2023-196-1  KS AU 230116 §19 Ansökan om medel för SVTs produktion 
Sommarlov 2023 

• TN-2023-197-1.1  KS AU 230116 §27 Ansökan från Rock Stage Malmö om 
medel till Malmö Rockfestival 2023 

• TN-2023-197-1.2  KS AU 230116 §27 Ansökan från Rock Stage Malmö om 
medel till Malmö Rockfestival 2023 

• TN-2023-198-1.1  KS AU 230116 §26 Ansökan från Malmö Pride om bidrag för 
Malmö Pride 2023 

• TN-2023-198-1.2  KS AU 230116 §26 Ansökan från Malmö Pride om bidrag för 
Malmö Pride 2023 

• TN-2022-2160-8  Rutin vid tekniska nämndens mottagande av gåva 
• TN-2022-2799-4  Avsiktsförklaring Samverkan om färdtjänst mellan 

Skånetrafiken och Malmö stad 
• TN-2023-229-1  Komplettering till KS AU beslutet 230123 § 32 KS AU 230123 

§32 Ansökan från föreningen Kulturparaplyet om stöd att arrangera Eldfesten och 
Newroz 2023 

• TN-2023-229-2  KS AU 230123 §32 Ansökan från föreningen Kulturparaplyet 
om stöd att arrangera Eldfesten och Newroz 2023 
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